Klant mag de Producten waarop de intellectuele eigendomsrechten van Romany 
Rebecca rusten alleen gebruiken zoals overeengekomen in de Overeenkomst. 

4. Elke inbreuk van Klant op de intellectuele eigendomsrechten (en auteursrechten) 
van Romany Rebecca zal resulteren in een eenmalige boete van € 15.000,- euro 
(zegge: vijftienduizend euro) en een boete van € 500,- euro (zegge: vijfhonderd 
euro) voor elke dag dat de inbreuk voortduurt. Dit laat het recht van Romany 
Rebecca om een (aanvullende) schadevergoeding te vorderen onverlet. 

Artikel 22 - Geheimhouding 

1. Romany Rebecca en Klant verbinden zich tot geheimhouding van alle